
lllllllll||llllllllllllllllllllIlllllllllIlllllllllllllllllllllllllll
KUMSPGIGQJSR

:. omxvsxosmr ÝKRAJ _KRAJSKÝ ÚŘAD

čísm ?w________ VY(DODATKU)

W; lvgegrjm
pnr Cmi; l 'le MH ' ]

Smlouva
o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění dopravní

obslužnosti území Moravskoslezského kraje veřejnou linkovou
dopravou —oblast Novojičínsko východ 2

sídlo:
zástupce:

Ičo:
DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „MSK“)

2. Město Nový Jičín

sídlo:
zástupce:
ICQ:
DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „óbec“)

Článek 1
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj

: Ostrava, 28. října 117, PSČ 702 18

' Krkoška Jan, MBA/ „ , p m , ?
: 70890692
: (3270890692
: Ceská spořitelna, a.s.
: 330181—1650676349/0800

: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín
: Mgr. Stanislav Kopecký, starosta
: 00298212
: C200298212
: Komerční banka, a.s.
: 326801/0100

Článek 2
Základní ustanovení

. Tato smlouva je uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku 1 smlouvy, jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že veškeré změny údajů
oznámí písemně bez zbytečného odkladu druhé straně.

. Smluvní strany prohlašují, že majízájem na zabezpečení a provádění nové linky Kopřivnice
—Příbor—NovýJičín—Hranice v rámci veřejné linkové dopravy (dále jen linka) a tím zajistit
dopravní obslužnosti v oblasti Novojičínsko východ.

. Bude-li ze strany MSK linka vyhodnocena jako potřebná a bude-li smluvními stranami
deklarován zájem na dlouhodobém zajištění předmětné linky, budou smluvní strany jednat
o uzavření nové smlouvy, která by již odpovídala jejímu dlouhodobému charakteru.

. Obec prohlašuje, že je seznámena sdopravním rozsahem předmětné linky.



1.

Článek 3
Předmět smlouvy

. Předmětem smlouvy je závazek obce poskytnout MSK finanční příspěvek na zajištění
dopravní obslužnosti linky v dohodnuté částce dle přílohy č. 1 této smlouvy a závazek MSK
zajistit dopravní obslužnost předmětné linky v dané oblasti a použít výše popsaný ňnanční
příspěvek na úhradu kompenzace za veřejnou službu v přepravě cestujících dopravci
provozující veřejnou linkovou dopravu dané linky.

Výše ňnančních příspěvků všech obcí zahrnutých do financování dané linky bude po dobu
trvání platnosti smlouvy neměnná. Výše částek finančních příspěvků pro jednotlivé obce je
uvedena v příloze č. 1.

Článek4
Závazek obce

Obec se zavazuje MSK poskytnout finanční příspěvek v dohodnuté částce dle přílohy č. 1
této smlouvy a za podmínek stanovených v článku 6 této smlouvy.

Článek 5
Závazek MSK

MSKse zavazuje zajistit dopravní obslužnost předmětné linky a použít poskytnutý finanční
příspěvek na úhradu vzniklých nákladů při provozování veřejných služeb v přepravě
cestujících při provozování dané linky. Tato úhrada bude provedena na základě uzavřené
smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících s dopravcem. MSK se touto smlouvou
zavazuje, že veškeré částky, které bude obec MSK v rámci smlouvy zasílat formou
ňnančního příspěvku, budou výhradně použity jen na dopravní obslužnost.

MSK se zavazuje spravovat při obsluze předmětné linky v rámci dané oblasti tržby
od cestujících. Správou je myšleno stanovení tarifu jízdného pro cestující, rozdělování tržeb
za přestupní jízdenky mezi dopravci a mezi systémy městských hromadných doprav, jež
jsou převážněobjednáványjinými subjekty (objednateli) veřejného sektoru, akteré nemusí
být smluvními stranami dle této smlouvy. Správou je ze strany MSK pověřena obchodní
společnost Koordinátor ODIS, s.r.o.

Článek 6
Platební podmínky

Finanční příspěvek bude uhrazen poskytovatelem na bankovní účet MSK s veškerými
identifikátory jednotlivé platby:

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 390181-1650676349/ 0800
variabilní symbol: ICO poskytovatele
specifický symbol: číslo smlouvy kraje (xxxxxyyyy—pouze numerické znaky)

v dohodnuté výši finančního příspěvku stanoveného pro obec a uvedeného v příloze č. 1
v termínu do 30.06.2023.

Článek 7
Správa finančních příspěvků

Správou finančních příspěvků poskytnutých podle této smlouvy je pověřen MSK.



10.

Článek 8
Ustanovení společná a závěrečná

. Smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními této smlouvy,
což stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 11.12.2022 do 09.12.2023.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom,
že uveřejnění smlouvy zajistí MSK.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou MSK zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
MSK použity. MSK při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž MSK obdrží dvě vyhotovení
a poskytovatel dvě vyhotovení.

Ukáže—li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této
vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle 5 576 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Případné změny této smlouvy mohou být sjednány pouze písemnými dodatky.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Seznam poskytovatelů a výše jejich podílů zahrnutých do financování
dané oblasti

Doložka platnosti právního jednání podle ust. & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením
Č. 57/4075 ze dne 28.11.2022.

Doložka platnosti právního jednání dle 541 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Nový Jičín svým usnesením
Č. 551/12R/2023 ze dne 24.05.2023.

V Ostravě dne 1, 2 .GB. 2923 V Nové .2023

n
starosta



Příloha č. 1 Seznam poskytovatelů a výše jejich finančních příspěvků zahrnutých ';;1
do financování dané oblasti
Seznam poskytovatelů a výše jejich ňnančních příspěvků zahrnutých do Financování dané
oblastí hradí níže uvedená města:

početjízd za týden obyvatelé
ob vatel )( poměrná
y všednídny víkendy celkem „ částka

]IZdy

Nový Jičín 23 260 30 2 32 744 320 315 402 Kč
Kopřivnice 21 949 5 1 6 131 694 55 805 Kč
Příbor 8 452 20 2 22 185 944 78 793 Kč
celkem 53 661 60 1 061 958 450 000 Kč

Celkové náklady 450 000 Kč


